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9. Afati i fundit  për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje; 30.05.2023  ora 11:00 

 

10. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

   Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

 

Dokumente me pagesë: 

Po X  Jo  

Nëse Po 

Monedha leke Çmimi 1000(njemije) 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1.  Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD.  (adresa, nr. tel):Qyteti Librazhd Nr.Tel & 

fax. 0514 / 2352, e-mail; librazhdbashkia@yahoo.com 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit :   30.05.2023   ora 10 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :  Procedure e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Për  dhënien në përdorim  të  fondit  pyjor e  kullosor”    

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Bashkia Librazhd kërkon të  japë  me  ankand në 

përdorim   sipërfaqe  të  fondit pyjor/kullosor, për  veprimtari  të  ndryshme. 

Të  dhënat  jepen  në  tabelën  e  mëposhtme: 

 

Lotet Ekonomia 

pyjore 

Ngastra  

 nr. 

Sipërfaqja  

ha 

Përdorimi  territorit Fusha  që  do të 

përdoret 

I Klenjë 89,94a 20.2   Kullotë Veprimtari turistike 
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6. Vlera   fillestare: Sipas  VKM   nr. 559  datë  29.07.2022  “Për  përcaktimin e cmimeve dhe 

tarifave për dhënien në shfrytëzim/përdorim të fondit pyjor kombëtar,për veprimtari 

ekonomike,si dhe për prodhimet drusore dhe jodrusore pyjore” 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Salla e Këshillit te Bashkise Librazhd (Kati i dyë) 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  datë  30.05.2023,ora 10 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

            Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites: Drejtoria e Pyjeve Kullotave 

dhe Mjedisit 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse     Po 

Monedha   Leke Çmimi 5000 

 

              Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet (Sipas Udhëzimit nr. 01.04.2016 të Ministrisë  së  

Turizmit  e Mjedisit) dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës ne kopje 

fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Prrenjas 

Adresa : Rruga Skënderbej,ndertesa Nr.14, Prrenjas,                                                                                                    

Nr. tel:  059122404/  22605.                                                                                                                                   

E-mail: bashkiaprrenjas@hotmail.com 

2. Data e zhvillimit te ankandit  29.05.2023, ora 10:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedure e Hapur  
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